

ico: 25 76 80 42

OBNOVA DOPROVODNÉHO STROMOŘADÍ KOMUNIKACE

BRANDÝS N.L. - POPOVICE I. ETAPA

ROZPOČET KONTROLNÍ REKAPITULACE

Výsadby dřevin 141 175,00 Kč

Následná pětiletá péče o vysazené vegetační prvky 52 800,00 Kč

CELKEM ZPŮSOBILÉ NÁKLADY BEZ DPH	193 975,00 Kč
DPH 21%	40 734,75 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	234 709,75 Kč



OBNOVA DOPROVODNÉHO STROMOŘADÍ KOMUNIKACE

BRANDÝS N.L. - POPOVICE I. ETAPA

SADOVÉ ÚPRAVY

VÝKAZ VYMĚR

Stromy listnaté	ks	15
-----------------	----	----

ROZPOČET

Ocenění navržených krajinářských úprav bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (823-1 ÚRS Praha), dle Nákladů obvyklých opatření pro posuzování v OP ŽP, dle ceníků okrasných a lesních školek, případně na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELK.CENA
Založení					
POLOŽKOVÝ REALIZAČNÍ ROZPOČET					
1	Příprava půdy pro sadovnické úpravy vč. terénních úprav, modelace terénu - tj. rozměření a plošná úprava s oddravním v místě výsadeb	m2	12,00	200,00	2400,00
2	hloubení jamek v rovině a svahu do 0,4 m3	ks	12,00	640,00	7680,00
3	výsadba stromů s balem do 60 cm, se zalitím a aplikací kondicionéru ve svahu	ks	12,00	580,00	6960,00
4	ukotvení 3 kůly s uvázáním, délka kůlů do 2,5 m	ks	12,00	320,00	3840,00
5	zalití po výsadbě 3x 100 lt včetně dovozu a dodávky vody	m3	4,50	980,00	4410,00
6	přihnojení rostlin pomalurozpustným tabletovým hnojivem	ks	12,00	25,00	300,00
7	Zhotovení nátěru kmene proti korní spále a obalu kmene z PE chráničky proti okusu a vytloukání	ks	12,00	180,00	2160,00
8	Instalace závlahového límce aquamax	m	54,00	195,00	10530,00
9	Zřízení závlahové mísy a namulčování drčenou borkou nebo štěpkou	m2	12,00	98,00	1176,00
Další práce					
1	ošetření a řez stromů po výsadbě	ks	12,00	250,00	3 000,00
2	mechanické odplevelení po výsadbě	m2	12,00	42,00	504,00
3	Přesun hmot pro SÚ	t	12,00	500,00	6 000,00
Stromy solitérní listnaté					
	Acer campestre (javor babyka) VK Zb	12/14	4,00	4 150,00	16 600,00
	Acer platanoides (javor mléč) VK Zb	12/14	3,00	3 980,00	11 940,00
	Carpinus betulus (habr obecný) VK Zb	12/14	4,00	4 150,00	16 600,00
	Tilia cordata (lípa srdčitá) VK Zb	12/14	1,00	3 850,00	3 850,00
Ostatní materiály					
1	Tabletové pomalurozpustné hnojivo	kg	2,50	175,00	437,50
2	Závlahový límec Aquamax	m	54,00	540,00	29160,00
3	Nátěr kmene proti korní spále	ks	12,00	198,00	2376,00
4	Půdní kondicionér	kg	2,50	415,00	1037,50
5	Borka mulčovací hrubá, alternativně štěpka	m3	2,50	980,00	2450,00
6	Kůly 2,5 m, průměr min.7cm, příčky a spojovací materiál	ks	36,00	186,00	6696,00
7	Úvazky k odrostkům	ks	12,00	89,00	1068,00
Celkem stromy listnaté					141 175,00 Kč

Tříletá Dokončovací a rozvojová péče o založené výsadby					
POLOŽKOVÝ REALIZAČNÍ ROZPOČET					
1.Rok					
<i>zahrnuje všechny nezbytné činnosti a materiály, - zahrnuje závlivku včetně dopravy vody (běžně 8-12 x ročně), kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvicích a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče</i>					
1	Roční následná péče o jednotlivé stromy	ks	12,00	950,00	11 400,00
2.Rok					

	<i>zahrnuje všechny nezbytné činnosti a materiály,- zahrnuje závlivku včetně dopravy vody (běžně 8-12 x ročně), kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvicích a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče</i>				
1	Roční následná péče o jednotlivé stromy	ks	12,00	900,00	10 800,00
	3.Rok				
	<i>zahrnuje všechny nezbytné činnosti a materiály,- zahrnuje závlivku včetně dopravy vody (běžně 8-12 x ročně), kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvicích a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče</i>				
1	Roční následná péče o jednotlivé stromy	ks	12,00	850,00	10 200,00
	4.Rok				
	<i>zahrnuje všechny nezbytné činnosti a materiály,- zahrnuje závlivku včetně dopravy vody (běžně 8-12 x ročně), kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvicích a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče</i>				
1	Roční následná péče o jednotlivé stromy	ks	12,00	850,00	10 200,00
	5.Rok				
	<i>zahrnuje všechny nezbytné činnosti a materiály,- zahrnuje závlivku včetně dopravy vody (běžně 8-12 x ročně), kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvicích a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče</i>				
1	Roční následná péče o jednotlivé stromy	ks	12,00	850,00	10 200,00
Celkem rozvojová péče způsobilá					52 800,00 Kč



Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav



brnlvp23v00nrx

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-171269/2023-KLOSV

Naše sp. zn.: OISMM-4198/2023-KLOSV

Lesáček s.r.o. IČ 25768042

Světická č. p. 6/1114

Strašnice

100 00 PRAHA 10

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:



IČ: 25768042

Datum: 18.10.2023

Objednávka č. 1373/2023

Výsadba 12 stromů Popovice Brandýs nad Labem doprovodné stromořadí komunikace

Cena: 234 709,75 Kč vč. 21% DPH

Termín: 20.12.2023

Pozn:



podpis objednavatele

Ing. Robert Pecha
statutární orgán

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součástí faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: ANO NE

tel.: 326 909 111

ID DS: c5hb7xy

epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/0800

IČ: 00240079

